

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221026013**  
Processo Administrativo Nº 20221026013  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA  
Data de Publicação: 22/12/2022 13:55:06

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:18**  
**lote 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: LITRO	Marca: limpa facil	Modelo: limpa facil
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO (MURIÁTICO) 1000 ML.			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 42.240,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: GALÃO	Marca: limpa facil	Modelo: limpa facil
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O, INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADA EM FRASCO RÍGIDO E ESCURO CONTENDO 5000 ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 81.400,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: LITRO	Marca: kilimpa	Modelo: kilimpa
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO (2.0 A 2,5 % P/P DE CLORO ATIVO) ESTABILIZANTE HIDRÓXIDO DE SÓDIO E VEICULO; ÁGUA POTÁVEL. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO PELA ANVISA.			
Quantidade: 30.800	Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 76.384,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: GALÃO	Marca: kilimpa	Modelo: kilimpa
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. GALÃO COM 5000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 44.000,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: LITRO	Marca: itaja	Modelo: itaja
Descrição: ÁLCOOL 01 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 32.956,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: LITRO	Marca: aseplyne	Modelo: aseplyne
Descrição: ÁLCOOL 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL ANTISEPTICO INDICADO PARA ANTISSEPSIA IMEDIATA DAS MÃOS E PARA SER UTILIZADO ENTRE OS PROCEDIMENTOS NAS ÁREAS DE SAÚDE E ALIMENTAÇÃO. POSSUI PH FISIOLÓGICO E AÇÃO HIDRATANTE. CONFORME RDC Nº 42 DE 25 DE OUTUBRO DE 2010. EMBALAGEM 1LT			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 21.120,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: avax	Modelo: avax
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 15.620,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: GALÃO	Marca: aseplyne	Modelo: aseplyne
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO NEUTRO 70%, ALOE VERA, GLICERINA E TRICLOSAN, GARANTINDO UMA PERFEITA HIGIENIZAÇÃO E CONFERINDO HIDRATAÇÃO E MACIEZ À PELE, ALÉM DE PERFUMAR SUAVEMENTE. GALÃO COM 5 LITROS. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 17.600,00	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 9</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: brilhos</b>	<b>Modelo: brilhos</b>
<p>Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LIQUIDA PARA PISO, PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETRÓLEO COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTES, PERFUME E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 750ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.</p>			
Quantidade: 3.080		<b>Valor Unit.: 5,73</b>	<b>Valor Total: 17.648,40</b>
<b>Item: 10</b>	<b>Unidade: GALÃO</b>	<b>Marca: kimay</b>	<b>Modelo: kimay</b>
<p>Descrição: CLORO LIQUIDO 12%, GALÃO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CLORO LIQUIDO, 12%, GALÃO COM 20 LITRO.</p>			
Quantidade: 88		<b>Valor Unit.: 40,00</b>	<b>Valor Total: 3.520,00</b>
<b>Item: 11</b>	<b>Unidade: GALÃO</b>	<b>Marca: silvestre</b>	<b>Modelo: silvestre</b>
<p>Descrição: DESINFETANTE 05 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL AMÔNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS.COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADAS, ACONDICIONADO EM BOMBONA PLÁSTICA CONTENDO 5 LITROS, RESOLUÇÃO 336/99, PORT.15/88, DO MS.</p>			
Quantidade: 6.600		<b>Valor Unit.: 10,77</b>	<b>Valor Total: 71.082,00</b>
<b>Item: 12</b>	<b>Unidade: LITRO</b>	<b>Marca: silvestre</b>	<b>Modelo: silvestre</b>
<p>Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO, COM AÇÃO DESINFETANTE E GERMÍCIDA. FRASCO DE 1000 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 30.800		<b>Valor Unit.: 4,00</b>	<b>Valor Total: 123.200,00</b>
<b>Item: 13</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: ar agradável</b>	<b>Modelo: ar agradável</b>
<p>Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 360 ML. A EMBALAGEM DEVER CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 2.200		<b>Valor Unit.: 10,00</b>	<b>Valor Total: 22.000,00</b>
<b>Item: 14</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: desoflor</b>	<b>Modelo: desoflor</b>
<p>Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO 32GR - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 8.800		<b>Valor Unit.: 1,50</b>	<b>Valor Total: 13.200,00</b>
<b>Item: 15</b>	<b>Unidade: GALÃO</b>	<b>Marca: limpex</b>	<b>Modelo: limpex</b>
<p>Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM EM GERAL, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE, PH ENTRE 5,5 E 8,0. TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTICULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO E INOCULO A PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSOS E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE DE 5000ML. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.</p>			
Quantidade: 3.740		<b>Valor Unit.: 10,00</b>	<b>Valor Total: 37.400,00</b>
<b>Item: 16</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: limpex</b>	<b>Modelo: limpex</b>
<p>Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRASCO COM 500 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 44.000		<b>Valor Unit.: 2,70</b>	<b>Valor Total: 118.800,00</b>
<b>Item: 17</b>	<b>Unidade: GALÃO</b>	<b>Marca: kim cloro</b>	<b>Modelo: kim cloro</b>
<p>Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO SÓDIO A 1% PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA DESINFECÇÃO E AÇÃO CONTRA BACTÉRIAS, VÍRUS E FUNGOS, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 660		<b>Valor Unit.: 6,00</b>	<b>Valor Total: 3.960,00</b>
<b>Item: 18</b>	<b>Unidade: GALÃO</b>	<b>Marca: kim cloro</b>	<b>Modelo: kim cloro</b>
<p>Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO 2,5% - ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, GALÃO COM 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 660		<b>Valor Unit.: 6,00</b>	<b>Valor Total: 3.960,00</b>

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 19</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: poderoso</b>	<b>Modelo: poderoso</b>
Descrição: INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, SPRAY, PARA ELIMINAÇÃO DE BARATAS E INSETOS, FRASCO COM 300 ML.			
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	<b>Valor Total: 11.440,00</b>	
<b>Item: 20</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: brasil</b>	<b>Modelo: brasil</b>
Descrição: LIMPA VIDRO SEM GATILHO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, SEM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.400	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	<b>Valor Total: 17.600,00</b>	
<b>Item: 21</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: silvestre</b>	<b>Modelo: silvestre</b>
Descrição: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL, PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS, COZINHAS, BANHEIROS, PAREDES E TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. FRASCO COM 500 ML, PERFUMADO E SUPER CONCENTRADO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.400	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	<b>Valor Total: 26.400,00</b>	
<b>Item: 22</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: dragao</b>	<b>Modelo: dragao</b>
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, FRASCO COM 500 ML, AROMA NATURAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.400	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	<b>Valor Total: 17.600,00</b>	
<b>Item: 23</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: dragao</b>	<b>Modelo: dragao</b>
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL E LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML, AROMA NATURAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 4.400	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	<b>Valor Total: 17.600,00</b>	
<b>Item: 24</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: butterfly</b>	<b>Modelo: butterfly</b>
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO COM 200 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	<b>Valor Total: 4.400,00</b>	
<b>Item: 25</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: butterfly</b>	<b>Modelo: butterfly</b>
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 440	<b>Valor Unit.: 7,95</b>	<b>Valor Total: 3.498,00</b>	
<b>Item: 26</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: qbrilho</b>	<b>Modelo: qbrilho</b>
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.			
Quantidade: 6.600	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	<b>Valor Total: 19.800,00</b>	
<b>Item: 27</b>	<b>Unidade: PACOTE</b>	<b>Marca: uno</b>	<b>Modelo: uno</b>
Descrição: SABÃO EM BARRA 200GR - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, PACOTE COM 05 UNIDADES, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 1.628	<b>Valor Unit.: 10,40</b>	<b>Valor Total: 16.931,20</b>	
<b>Item: 28</b>	<b>Unidade: CAIXA</b>	<b>Marca: invicto</b>	<b>Modelo: invicto</b>
Descrição: SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EM CAIXA COM 500 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 13.200	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	<b>Valor Total: 105.600,00</b>	
<b>Item: 29</b>	<b>Unidade: SACHET</b>	<b>Marca: invicto</b>	<b>Modelo: invicto</b>
Descrição: SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM SACHET COM 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 5.060	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	<b>Valor Total: 53.636,00</b>	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 30</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa facil	Modelo: limpa facil
Descrição: SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 13.200,00	
<b>Item: 31</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil	Modelo: brasil
Descrição: LIMPA VIDRO COM GATILHO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 17.600,00	
<b>Item: 32</b>	Unidade: LITRO	Marca: alyne	Modelo: alyne
Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH DE 5,05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL DETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE DÓDIO DE ETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEIDO, ÁCIDO CITRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA. ÁGUA. FRASCO COM 01 LITRO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA)			
Quantidade: 1.540	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 15.400,00	
<b>Item: 33</b>	Unidade: GALÃO	Marca: marilux	Modelo: marilux
Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO COM EMOLIENTES E AROMATIZANTES, PH NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0). ENVAZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 5000ML CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 301.840,00	
<b>Item: 34</b>	Unidade: LITRO	Marca: aseplyne	Modelo: aseplyne
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO, ODOR CARACTERÍSTICO, PH 8,0 – 8,5, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO, EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 101.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	039	11.737.814/0001-20	1.848.790,24	1.489.835,60		Sim
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	005	18.027.677/0001-89	1.848.790,24	1.537.362,20	3,19	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	1.848.790,24	1.664.072,52	8,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	059	21.576.192/0001-59	1.848.790,24	899.999,76		Sim
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	018	13.298.511/0001-83	1.848.790,24	1.047.514,16	16,3905	Sim
LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	099	19.112.177/0001-08	1.857.418,64	1.170.136,00	11,7060	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	046	37.627.260/0001-00	1.848.790,24	1.194.597,00	2,0904	Sim
CR COMERCIO DE INFORMATICA E	073	40.788.915/0001-28	1.848.790,24	1.195.000,00	0,0337	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	065	12.622.231/0001-16	1.848.790,24	1.200.000,00	0,4184	Sim
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	027	26.644.910/0001-09	1.848.790,24	1.241.466,60	3,4556	Sim
KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO	068	38.263.979/0001-63	1.848.790,24	1.244.000,00	0,2041	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	072	00.466.084/0001-53	1.848.790,24	1.349.000,00	8,4405	Sim
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E	092	36.487.207/0001-80	1.848.834,24	1.489.000,00	10,3781	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:20**  
lote 02

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 08 LITROS.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 4.840,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 16 LITROS- BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 16 LITROS.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 7.920,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 20 LITROS.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 11.000,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 7.040,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO PLÁSTICO COM TAMPA, RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS. TAMANHO: 51 CM (DIÂMETRO) 69 CM (ALTURA)			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 25.872,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: complast	Modelo: complast
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 20 LITROS.			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 13.200,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: complast	Modelo: complast
Descrição: CESTO TELADO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 8 LITROS, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 8.800,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: CESTO TELADO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 60 LITROS.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 8.800,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO, COM CERDAS DE NYLON, COM SUPORTE.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 4.620,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: ESPANADOR DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE NYLON MACIO, COM CABO EM POLIETILENO FORMATO ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 47 CM.			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 528,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: plasutil	Modelo: plasutil
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 40.920,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: new	Modelo: new
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 7.920,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: plasutil	Modelo: plasutil
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA.			
Quantidade: 404	Valor Unit.: 117,52	Valor Total: 47.478,08	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: superpro	Modelo: superpro
Descrição: PÁ COLETORA COM TAMPA - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PLÁSTICA COLETORA COM TAMPA.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 8.712,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ EM PLÁSTICO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90° GRAUS.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 6,00	<b>Valor Total: 3.960,00</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: paulistinha	Modelo: paulistinha
Descrição: RODO PARA LIMPEZA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 30 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 7,00	<b>Valor Total: 4.620,00</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: paulistinha	Modelo: paulistinha
Descrição: RODO PARA LIMPEZA 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 40 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 9,00	<b>Valor Total: 5.940,00</b>	
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: RODO PARA LIMPEZA 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 60 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 10,00	<b>Valor Total: 6.600,00</b>	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO Nº 4, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 8,00	<b>Valor Total: 14.080,00</b>	
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: paulistinha	Modelo: paulistinha
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 14,00	<b>Valor Total: 2.464,00</b>	
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: shering	Modelo: shering
Descrição: VASSOURA TIPO ANCINHO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA TIPO ANCINHO EM PLÁSTICO COM CABO INSTRUMENTO UTILIZADO PARA RECOLHER GRAMAS E FOLHAS ÂNGULO MAIOR DE ATUAÇÃO, TER EM TORNO DE 22 DENTES OU MAIS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA E CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 120CM.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 7,00	<b>Valor Total: 9.240,00</b>	
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: VASSOURÃO GARI - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO, TIPO GARI, CONFECCIONADO EM CERDA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 15,00	<b>Valor Total: 9.900,00</b>	
<b>Item: 23</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS OVAL, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS E BASE DE POLIPROPILENO.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,00	<b>Valor Total: 3.300,00</b>	
<b>Item: 24</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: tok limp	Modelo: tok limp
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS NA COR BRANCA. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA 32 CM / LARGURA 26.7 CM / PROFUNDIDADE 12.8 CM. PARAFUSOS E BUCHAS INCLUSAS.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 32,00	<b>Valor Total: 8.448,00</b>	
<b>Item: 25</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CABO LONGO, COM ALTO PODER DE SUCCÃO.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 7,00	<b>Valor Total: 1.848,00</b>	
<b>Item: 26</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: DISPENSER COMPACTO PARA ÁLCOOL EM GEL COM RESERVATÓRIO 400ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER COM SISTEMA QUE ACEITA RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 32,00	<b>Valor Total: 8.448,00</b>	
<b>Item: 27</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO 800ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE TECLA APORTE COM LIMITE CURSOR, EVITA DESPERDÍCIO NA SAÍDA DO SABONETE.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 30,00	<b>Valor Total: 7.920,00</b>	
<b>Item: 28</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: tok limp	Modelo: tok limp
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO: ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 22,00	<b>Valor Total: 5.808,00</b>	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> descapak	<b>Modelo:</b> descapak
<b>Descrição:</b> COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PERFURO CORTANTE, FABRICADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, TRANSLÚCIDO, PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DESCONECTADOR DE AGULHAS NA TAMPA, CAPACIDADE 13 LITROS.			
<b>Quantidade:</b> 350	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 3.675,00	
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> descapak	<b>Modelo:</b> descapak
<b>Descrição:</b> COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 20 LITROS, IMPERMEABILIZADO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,30	<b>Valor Total:</b> 2.490,00	
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> descapak	<b>Modelo:</b> descapak
<b>Descrição:</b> COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PERFURA CORTANTE, FABRICADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, TRANSLÚCIDO, PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DESCONECTADOR DE AGULHAS NA TAMPA, CAPACIDADE 7 LITROS.			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 600,00	
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> bralimpia	<b>Modelo:</b> bralimpia
<b>Descrição:</b> CARRINHO MOP - ESPECIFICAÇÃO: CARRINHO MOP FABRICADO COM 100% POLIETILENO, NA COR VERDE UTILIZADO PARA LIMPEZA E TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL. KIT COMPOSTO POR CARRO FUNCIONAL, BALDE ESPREMEDOR DOBLO DE APROXIMADAMENTE 30 LITROS COM DIVISÃO PARA ÁGUA SUJA E LIMPA, UM CONJUNTO MOP LÍQUIDO, UM CONJUNTO MOP PÓ E UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO E SACO COLETOR EM POLIÉSTER COM CAPACIDADE PARA 90 LITROS.			
<b>Quantidade:</b> 66	<b>Valor Unit.:</b> 299,00	<b>Valor Total:</b> 19.734,00	
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> betanim	<b>Modelo:</b> betanim
<b>Descrição:</b> MOP PÓ 60 CM- ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL. ARMAÇÃO COM CABO PARA MOP PÓ 60 CM, CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFI EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO.			
<b>Quantidade:</b> 220	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 6.600,00	
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> betanim	<b>Modelo:</b> betanim
<b>Descrição:</b> MOP PÓ REFIL 60 CM- ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ REFIL 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL.			
<b>Quantidade:</b> 220	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 6.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	061	11.737.814/0001-20	498.947,38	329.925,08		Sim
2 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	093	00.466.084/0001-53	498.947,38	365.000,00	10,63	Sim
3 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	074	40.788.915/0001-28	498.947,38	410.000,00	12,33	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	12.622.231/0001-16	498.947,38	430.000,00	4,88	Sim
5 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	046	13.298.511/0001-83	498.947,38	434.833,87	1,12	Sim
6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E	084	36.487.207/0001-80	498.947,38	444.730,00	2,28	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	20.008.831/0001-17	498.947,38	449.061,38	0,97	Sim
8 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	062	19.112.177/0001-08	567.839,28	476.666,00	6,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	053	21.576.192/0001-59	498.947,38	296.000,00		Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	060	37.627.260/0001-00	498.947,38	329.897,00	11,4517	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:22**  
lote 03



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> JSN	<b>Modelo:</b> ST23
<b>Descrição:</b> CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 06 CESTOS QUADRADOS (PAPEL, PLÁSTICO E ORGÂNICO) COM TAMPA VAI-DEM; CAPACIDADE DE CADA CESTO: 100 LITROS; DIMENSÕES: 100CM (ALTURA) X 182CM (LARGURA) X 45CM (PROFUNDIDADE); CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO; PRODUTO SEGUE O CÓDIGO DE CORES, CONFORME O RESÍDUO A SER COLETADO, ESTABELECIDO PELO CONAMA EM SUA RESOLUÇÃO DE Nº 275			
<b>Quantidade:</b> 88	<b>Valor Unit.:</b> 1.426,98	<b>Valor Total:</b> 125.574,24	
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> JSN	<b>Modelo:</b> ST9
<b>Descrição:</b> CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 03 CESTOS (PAPEL, PLÁSTICO E ORGÂNICO), PARA ÁREA EXTERNA, CAPACIDADE DE CADA CESTO: 50 LITROS; DIMENSÕES: 117,0 H X 33,5 (46,0) L X 133,5 C; CESTO CONFECCIONADO OS CESTOS E A TAMPA SÃO INJETADOS EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV E A ESTRUTURA METÁLICA É CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. POSSUI APAGADOR DE CIGARROS EM AÇO INOX E FECHADURA EM POLIACETAL; PRODUTO SEGUE O CÓDIGO DE CORES, CONFORME O RESÍDUO A SER COLETADO, ESTABELECIDO PELO CONAMA EM SUA RESOLUÇÃO DE Nº 275			
<b>Quantidade:</b> 132	<b>Valor Unit.:</b> 851,89	<b>Valor Total:</b> 112.449,48	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WT DISTRIBUIDORA EIRELI	072 35.291.038/0003-07	299.515,92	238.023,72		Não
2 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	091 21.576.192/0001-59	264.420,64	247.720,00	4,07	Sim
3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	001 00.466.084/0001-53	264.420,64	264.420,64	6,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075 20.008.831/0001-17	264.420,64	237.978,40		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	061 12.622.231/0001-16	264.420,64	237.998,64	0,0085	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:23  
lote 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> straw	<b>Modelo:</b> straw
<b>Descrição:</b> COLHER DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, PACOTE COM 50 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 4.400	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 17.600,00	
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> cristal	<b>Modelo:</b> cristal
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 180 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 52.800	<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 242.880,00	
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> cristal	<b>Modelo:</b> cristal
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 52.800	<b>Valor Unit.:</b> 4,75	<b>Valor Total:</b> 250.800,00	
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> cristal	<b>Modelo:</b> cristal
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 13.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,00	<b>Valor Total:</b> 26.400,00	
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> bello copo	<b>Modelo:</b> bello copo
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 500 ML. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 13.200	<b>Valor Unit.:</b> 9,00	<b>Valor Total:</b> 118.800,00	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 6</b>	Unidade: ROLO	Marca: guarufilm	Modelo: guarufilm
Descrição: FILME DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC, PARA EMBALAR E PROTEGER VÁRIOS TIPOS DE ALIMENTOS, PRODUTO ATÓXICO E INODORO, COM ALTO PODER DE VEDAÇÃO E RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO, MEDINDO 38 CM X 400 METROS.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 7.656,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: ROLO	Marca: wyda	Modelo: wyda
Descrição: FILME DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC, PARA EMBALAR E PROTEGER VÁRIOS TIPOS DE ALIMENTOS, PRODUTO ATÓXICO E INODORO, COM ALTO PODER DE VEDAÇÃO E RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO. MEDINDO 28 CM X 30 METROS.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.320,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: straw	Modelo: straw
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL GRANDE, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 17.600,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: total	Modelo: total
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 8.800,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: PACOTE	Marca: total	Modelo: total
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PRATO RASO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.400,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: straw	Modelo: straw
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 11.000,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: ROLO	Marca: wyda	Modelo: wyda
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO ROLO, MEDINDO: 30 MM X 7,5 M.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 2.101,44	
<b>Item: 13</b>	Unidade: PACOTE	Marca: total	Modelo: total
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML COM TAMPAS COM 100 UND - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 300 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADE.			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 24.640,00	
<b>Item: 14</b>	Unidade: PACOTE	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML COM TAMPAS COM 50 UND - ESPECIFICAÇÕES: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 500 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADE.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 66.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	097 21.576.192/0001-59	1.243.645,04	799.997,44		Sim
2 SOL NASCENTE COMERCIO DE	006 15.839.938/0001-77	1.243.645,04	908.585,00	13,57	Sim
3 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	033 11.737.814/0001-20	1.243.645,04	944.752,16	3,98	Sim
4 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	098 13.298.511/0001-83	1.243.645,04	999.092,86	5,75	Sim
5 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	056 00.466.084/0001-53	1.243.645,04	1.050.000,00	5,10	Sim
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	027 37.627.260/0001-00	1.243.645,04	1.057.497,00	0,71	Sim
7 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO	016 38.263.979/0001-63	1.243.645,04	1.107.000,00	4,68	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066 20.008.831/0001-17	1.243.645,04	1.119.590,56	1,14	Sim
9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E	005 36.487.207/0001-80	1.243.645,04	1.149.000,00	2,63	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088 12.622.231/0001-15	1.243.645,04	1.174.000,00	2,18	Sim
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	071 12.565.600/0001-86	1.243.381,04	1.194.700,00	1,76	Sim
12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	028 18.027.677/0001-89	1.243.645,04	1.243.645,04	4,10	Sim
13 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	069 19.112.177/0001-08	1.243.667,04	1.243.667,04	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:25**  
lote 05

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: assolan	Modelo: assolan	
Descrição: ESPONJA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, COM FORMATO RETANGULAR, PARA USO EM LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO 100 X 75 MM. PACOTE COM 08 UNIDADES.				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 2,30			Valor Total: 10.120,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: condor	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 0,65			Valor Total: 14.300,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: betanim	Modelo: betanim	
Descrição: FIBRA DE USO GERAL - ESPECIFICAÇÃO: FIBRA DE USO GERAL, PARA LIMPEZA GERAL, DESDE QUE NÃO SEJA POLIDAS, PRODUTO ABRASIVO, IDEAL PARA MÉDIAS SUJIDADES, COMO EQUIPAMENTOS, PISOS E SUPERFÍCIE DE MANEIRA EFICAZ. TAMANHO DO PRODUTO: 10,2X26CM. COMPOSIÇÃO: NYLON PACOTE C/5 UNIDADES.				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 554,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: marca propria	Modelo: marca propria	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 30 X 50 - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 X 50 CM.				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 9.680,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: marca propria	Modelo: marca propria	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 40 X 60 - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 9.680,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: gaboard	Modelo: gaboard	
Descrição: FÓSFORO PALITO GRANDE COM 200 UNDS - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1º QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 200 PALITOS, REEMBALADOS.				
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 2,70			Valor Total: 7.128,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: liz	Modelo: liz	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 4 DOBRAS. EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. TAMANHO 20 X 22.				
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 1,23			Valor Total: 10.824,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: LUVA GOLFRADA TRASPARENTE PCT COM 100 UND.				
Quantidade: 880	Valor Unit.: 1,58			Valor Total: 1.390,40
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.				
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 3,67			Valor Total: 9.688,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: marca propria	Modelo: marca propria	
Descrição: PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO FLANELADO, TAMANHO 40CM X 70CM.				
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 3,00			Valor Total: 26.400,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: marca propria	Modelo: marca propria	
Descrição: PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 45 CM.				
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 3,10			Valor Total: 20.460,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: marca propria	Modelo: marca propria	
Descrição: PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 45 CM.				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 9.680,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> talge	<b>Modelo:</b> talge
<b>Descrição:</b> PANO MULTIUSO EM ROLO - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO TRICLOSAN, ROLO MEDINDO 33 CM X 300 M.			
<b>Quantidade:</b> 264	<b>Valor Unit.:</b> 73,90	<b>Valor Total:</b> 19.509,60	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> exelencia	<b>Modelo:</b> exelencia
<b>Descrição:</b> PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 52.800	<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 137.280,00	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> FARDO	<b>Marca:</b> solis	<b>Modelo:</b> solis
<b>Descrição:</b> PAPEL NEUTRO 300M - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO COM 300M DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA. PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA RECICLADA BRANCA, CONSIDERANDO COMO PAPEL BRANCO FARDO COM 08 ROLOS DE 300M.			
<b>Quantidade:</b> 35.200	<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 1.126.400,00	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> talge	<b>Modelo:</b> talge
<b>Descrição:</b> TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, SANFONADA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 2.200	<b>Valor Unit.:</b> 11,70	<b>Valor Total:</b> 25.740,00	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> MAÇO	<b>Marca:</b> gaboard	<b>Modelo:</b> gaboard
<b>Descrição:</b> FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1º QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM MAÇO COM 10 CAIXAS.			
<b>Quantidade:</b> 440	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 1.188,00	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> superpro	<b>Modelo:</b> superpro
<b>Descrição:</b> LUVA DE BORRACHA TAM. G - ESPECIFICAÇÃO: LUVA FABRICADA EM BORRACHA NITRÍLICA, PARA USO PROFISSIONAL, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES. PARA USO EM LIMPEZA GERAL E PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, TAMANHO GRANDE. COR VERDE.			
<b>Quantidade:</b> 2.200	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 17.600,00	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> targe	<b>Modelo:</b> targe
<b>Descrição:</b> PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2.000 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 44	<b>Valor Unit.:</b> 12,90	<b>Valor Total:</b> 567,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	057	11.737.814/0001-20	2.169.647,92	1.458.190,80		Sim
2 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	054	21.576.192/0001-59	2.169.647,92	1.515.296,64	3,92	Sim
3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	044	13.298.511/0001-83	2.169.647,92	1.600.838,10	5,65	Sim
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE	034	15.839.938/0001-77	2.169.647,92	1.680.000,00	4,95	Sim
5 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	056	19.112.177/0001-08	2.169.625,92	1.763.680,00	4,98	Sim
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	030	37.627.260/0001-00	2.169.647,92	1.777.447,00	0,78	Sim
7 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	027	00.466.084/0001-53	2.169.647,92	1.816.012,88	2,17	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	051	12.622.231/0001-16	2.169.647,92	1.898.890,50	4,56	Sim
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	20.008.831/0001-17	2.169.647,92	1.941.412,20	2,24	Sim
10 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	008	26.644.910/0001-09	2.169.647,92	2.169.647,92	11,76	Sim
11 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO	090	38.263.979/0001-63	2.169.647,92	2.169.647,92	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 13:18:26**

lote 06

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 100 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 70.840,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 20 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 18.480,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 40 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 23.760,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 60 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 36.960,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO Nº 7 REFORÇADO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO ORGÂNICO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 100 LITROS, LARGURA 70 CM, ALTURA 84 CM, EM PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 23,29	Valor Total: 61.485,60	
<b>Item: 6</b>	Unidade: QUILO	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 200 LITROS, 10 MICRA			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 33,42	Valor Total: 44.114,40	
<b>Item: 7</b>	Unidade: BOBINA	Marca: donapak	Modelo: donapak
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MEDIDAS DO SACO PLÁSTICO: 35 CMX50 CM. QUANTIDADE DE SACOS NA BOBINA: 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 72.600,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 25.200,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 20,93	Valor Total: 12.558,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Diff.(%)	ME
1 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	014	11.737.814/0001-20	1.167.211,60	365.998,00		Sim
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	026	37.627.260/0001-00	1.167.211,60	567.497,00	55,05	Sim
3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	060	13.298.511/0001-83	1.167.211,60	648.969,30	14,36	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	029	18.027.677/0001-89	1.167.211,60	719.758,80	10,91	Sim
5 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO	073	38.263.979/0001-63	1.167.211,60	773.670,00	7,49	Sim
6 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	058	19.112.177/0001-08	1.167.106,00	792.852,79	2,48	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	085	09.485.574/0001-71	1.251.963,60	792.852,80	0,00	Não
8 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E	083	21.576.192/0001-59	1.167.211,60	799.990,00	0,90	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	12.622.231/0001-16	1.167.211,60	819.000,00	2,38	Sim
10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E	016	36.487.207/0001-80	1.167.211,60	833.000,00	1,71	Sim
11 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	089	26.644.910/0001-09	1.167.211,60	834.001,00	0,12	Sim



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

12 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	049	00.466.084/0001-53	1.167.211,60	834.950,00	0,11	Sim
13 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	1.167.211,60	854.864,99	2,39	Sim
14 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	066	43.576.865/0001-03	1.151.371,60	997.400,00	16,67	Sim
15 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	056	30.892.220/0001-38	1.166.350,00	1.166.350,00	16,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO ERIVELTO LIMA DOS SANTOS